Gmina Skomlin

      98-346 Skomlin

   ul. Trojanowskiego 1
Wszyscy Wykonawcy
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
którego przedmiotem jest: „ Przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Skomlinie wraz z wyposażeniem”
                                           WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004  r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1
Proszę o dosłanie zestawienia stolarki/ślusarki aluminiowej, stalowej i drewnianej z zaznaczeniem koloru, rodzaju szyby, sposobu otwierania, rodzaju ościeżnicy, wykończenia skrzydła, samozamykaczy, itp.
Odpowiedź:

W załączeniu zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej

Pytanie nr 2
Kosztorys (dział docieplenie ścian) nie zawiera montażu rusztowań, czasu pracy rusztowań, siatek na rusztowaniach, osłon na oknach, listwy startowej – proszę o zajęcie stanowiska 
Proszę w/w elementy uwzględnić w wycenie robót dociepleniowych
Odpowiedź:

Pytanie nr 3

Kosztorys nie zawiera wymiany parapetów wewnętrznych (specyfikacja techniczna) – proszę o podanie poszczególnych długości, szerokości oraz koloru
Odpowiedź:
parapety wewnętrzne postforming, koloru buk


- szer. 45cm – 1,7m-4szt, 1,65m-1szt, 1,73m-1szt


- szer. 40cm – 1,45m-2szt,

- szer. 35cm – 1,45m-4szt, 1,30m-3szt, 1,00m-1szt, 1,54m-2szt

Uwaga: przed zamówieniem należy wykonać pomiary z natury

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z poważaniem,

....................................................................

(podpis Kierownika zamawiającego 
